א.

רטיבות במטבחים, חדירת מים דרך שיש מטבח, או לתוך ארונות שרות וכו'. ב.
בעיות איטום במרצפות הדירה המטופלות באמצעות רובה. ג.

ונוזלים אחרים, כהגדרתם בתקנות נזקי מים ועודף מעל לכיסוי למען הסר ספק שירות זה הוא שירות משלים
הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן (, התשמ"ו - 1986 והוא אינו בא במקומו.

התיקון יכלול: 2.2
תיקון או חידוש האיטום הנדרש עד להפסקה מלאה של חדירת המים, וכל זאת ע"י שימוש בשיטות וחומרי אטימה א.

מקובלים בשוק לצרכים אלו.
ו/או לצמודי המבנה שנגרמו לדירת המבוטח, כתוצאה מחוסר איטום או איטום תיקון הנזקים הנלווים למבנה ב.

לקוי.